Ano 2022 - n. 330 Vitória, quinta-feira, 10 de novembro de 2022 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES

ACÓRDÃOS, RESOLUÇÕES, DECISÕES E DESPACHOS

RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 368/2022
PROCESSO SEI Nº 0005706-57.2022.6.08.8021 - 21ª ZE - SÃO MATEUS/ES
ASSUNTO: REQUISIÇÃO DA SERVIDORA DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, CRISTINA DE FIGUEIREDO PEREIRA, OBJETIVANDO SUA
ATUAÇÃO JUNTO AO JUÍZO ELEITORAL DA 21ª ZE - SÃO MATEUS.
REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 21ª ZE - São Mateus.
RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em
conformidade com a Ata e as Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DA SRª CRISTINA DE FIGUEIREDO
PEREIRA, SERVIDORA DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO OBJETIVANDO SUA ATUAÇÃO JUNTO AO JUÍZO ELEITORAL DA 21ª ZE -
SÃO MATEUS.
SALA DAS SESSÕES, 07 de novembro de 2022.
Des. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente
Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral
Drª. HELOISA CARIELLO
Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO
Dr. RENAN SALES VANDERLEI
Dr. ROGERIO MOREIRA ALVES
Dr. LAURO COIMBRA MARTINS
Dr. Dr. JULIO CESAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA, Procurador Regional Eleitoral

RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 367/2022
PROCESSO SEI Nº 0005780-35.2022.6.08.8014 - 14ª ZE - IBIRAÇU (SEDE), JOÃO NEIVA E
FUNDÃO/ES
ASSUNTO: REQUISIÇÃO DO SERVIDOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU, ADONIAS
RAMOS, OBJETIVANDO SUA ATUAÇÃO JUNTO AO JUÍZO ELEITORAL DA 14ª ZE - IBIRAÇU
(SEDE), JOÃO NEIVA E FUNDÃO.
REQUERENTE: Juízo Eleitoral da 14ª ZE - Ibiraçu (sede), João Neiva e Fundão.
RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em
conformidade com a Ata e as Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DO SR. ADONIAS RAMOS, SERVIDOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU, OBJETIVANDO SUA ATUAÇÃO JUNTO AO JUÍZO
ELEITORAL DA 14ª ZE - IBIRAÇU (SEDE), JOÃO NEIVA E FUNDÃO.
SALA DAS SESSÕES, 07 de novembro de 2022.
Des. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, Presidente
Des. NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral
Drª. HELOISA CARIELLO
Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO
Dr. RENAN SALES VANDERLEI
Dr. ROGERIO MOREIRA ALVES
Dr. LAURO COIMBRA MARTINS
Dr. Dr. JULIO CESAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA, Procurador Regional Eleitoral

RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 371/2022

http://www.tre-es.jus.br/

	Acórdãos e Resoluções
	Acórdãos, Resoluções, Decisões e Despachos
	RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 368/2022
	RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 367/2022
	RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 371/2022